

Frisørstuen Silkeborg ApS

**Nygade 39 C
8600 Silkeborg**

CVR-nummer 37825980

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2017



Berith Pløger Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Frisørstuen Silkeborg ApS
Nygade 39 C
8600 Silkeborg

Telefon:	86816800
Hjemstedskommune:	Silkeborg
CVR-nummer:	37825980
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Berith Pløger Thygesen

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr 1. januar 2016 med overtagelse af virksomheden Frisørstuen, Nygade 36C, Silkeborg.

Årets resultat er påvirket af engangsudgifter i forbindelse med stiftelse og overtagelse af virksomhed på omkring tkr. 100.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	1.312.743
1	Personaleomkostninger	-1.328.061
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-81.121
	Resultat før finansielle poster	-96.438
	Finansielle omkostninger	-985
	Resultat før skat	-97.424
2	Skat af årets resultat	19.965
	Årets resultat	-77.459
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-77.459
	Resultatdisponering i alt	-77.459

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	280.000
	Immaterielle anlægsaktiver	280.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.128
	Materielle anlægsaktiver	56.128
	Anlægsaktiver i alt	336.128
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	226.152
	Varebeholdninger	226.152
	Andre tilgodehavender	12.240
	Periodeafgrænsningsposter	11.413
	Tilgodehavender	23.653
	Likvide beholdninger	1.062.421
	Omsætningsaktiver i alt	1.312.226
	Aktiver i alt	1.648.354

		2016
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	987.978
3	Egenkapital i alt	1.037.978
	Hensættelser til udskudt skat	68.035
	Hensatte forpligtelser	68.035
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.396
	Anden gæld	474.945
	Kortfristede gældsforpligtelser	542.341
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	610.376
	Passiver i alt	1.648.354
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.161.792
Pensioner	52.607
Andre omkostninger til social sikring	23.705
Øvrige personalemkostninger	89.957
Personalemkostninger i alt	1.328.061

Gennemsnitlige antal beskæftigede 4

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-19.965
Skat af årets resultat i alt	-19.965

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	50	1.065	0	1.115
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-1.065	1.065	0
Årets resultat	0	0	-77	-77
Egenkapital ultimo	50	0	988	1.038

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationselskabet] BPT Holding Silkeborg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
